РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 187 от 23.01.2013

О назначении

ответственного лица

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»:

1. Назначить ответственным за реализацию Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государст-венной социальной политики» на территории города заместителя главы Администрации города Пелевина Александра Рудольфовича.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить           на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов